UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:17/TB-STP

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 22 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc công nhận kết quả trúng tuyển và kiểm tra văn bằng,

chứng chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu tiên

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-STP ngày 19/8/2020 của Sở Tư pháp về tuyển
dụng viên chức sự nghiệp năm 2020 của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước
thuộc Sở Tư pháp; Căn cứ khoản 2, Điều 67, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP
ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên
chức.

Trên cơ sở kết quả tuyển dụng được phê duyệt tại Quyết định số 18/QĐ-
STP ngày 22/01/2021 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc phê duyệt kết quả tuyển
dụng viên chức sự nghiệp năm 2020 của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước
thuộc Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp thông báo như sau:

1. Các thí sinh trúng tuyển theo Quyết định số 18/QĐ-STP ngày
22/01/2021 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng
viên chức sự nghiệp năm 2020 của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước thuộc
Sở Tư pháp đến Sở Tư pháp mang theo bản chính các văn bằng, chứng chỉ
(Bằng tốt nghiệp THPT, Đại học, chứng chỉ tin học, ngoại ngữ…); kết quả học
tập, đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng để kiểm tra, đối chiếu
trước khi thực hiện các thủ tục tuyển dụng.

Thời gian đối chiếu ngày 27/01/2021.

2. Ngoài ra, thí sinh mang theo Sổ bảo hiểm xã hội có chứng thực (đối với
người có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc) để làm căn cứ cho việc tập sự.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo cho các cơ quan, đơn vị có liên quan và các
thí sinh được biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở;
- Trung tâm TGPLNN;
- Các thí sinh;
- Website Sở, niêm yết tại trụ sở;
- Lưu: VT, VP (D).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

		2021-01-22T14:36:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-22T14:53:42+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!